
UnivIS - Raumplan Online-Webinar Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
18.10.2021

08:00 - 10:00

Vorbesprechung zu HS-Vorbereitung eines
"guten" Sachunterrichts II

Di
19.10.2021

08:00 - 10:00

Schulrecht und Schulverwaltung

16:00 - 20:30

Berufliche Eignungsdiagnostik

Mi
20.10.2021

16:00 - 18:00

Vorbesprechung zu Familienpsychologische
Begutachtung im Spannungsfeld von
elterlichen Erwartungen, familienrechtlichen
Rahmenbedingungen und diagnostischen
Möglichkeiten

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu S/HS-Offene und
handlungsorientierte Lernarrangements im
Sachunterricht

Do
21.10.2021

Fr
22.10.2021

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Geschichte und Theorie
der Erziehung und Bildung:
Bildungsverständnisse im Wandel

14:00 - 16:00

Vorbesprechung zu Lehramt: Grundlagen der
Erziehung/ Vertiefungsseminar:
Bildungsverständnisse im Wandel

18:00 - 20:00

Vorbesprechung zu Lernumgebung und
Unterrichtsplanung in adaptiven Lernsettings

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 24.10.2021

Stand: Dienstag, 28 Mai 2024 08:57:55


