UnivIS - Raumplan Online-Webinar

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 18.10.2021	Di 19.10.2021	Mi 20.10.2021	Do 21.10.2021	Fr 22.10.2021
08:00	08:00 - 10:00 Vorbesprechung zu HS-Vorbereitung eines "guten" Sachunterrichts II	08:00 - 10:00 Schulrecht und Schulverwaltung			
09:00	guen sachunerrens i				
10:00					
11:00					
12:00					
13:00					
14:00					14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Geschichte und Theorie der Erziehung und Bildung: Bildungsverständnisse im Wandel
15:00					14:00 - 16:00 Vorbesprechung zu Lehramt: Grundlagen der Erziehung/ Vertiefungsseminar: Bildungsverständnisse im Wandel
16:00		16:00 - 20:30 Berufliche Eignungsdiagnostik	16:00 - 18:00 Vorbesprechung zu Familienpsychologische Begutachtung im Spannungsfeld von		
17:00			elterlichen Erwartungen, familienrechtlichen Rahmenbedingungen und diagnostischen Möglichkeiten		
18:00			18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu S/HS-Offene und handlungsorientierte Lernarrangements im		18:00 - 20:00 Vorbesprechung zu Lernumgebung und Unterrichtsplanung in adaptiven Lernsettings
19:00			Sachunterricht		enterremsplanting in adaptiven Lei isettings
20:00					

21:00